
Smlouva č.10/2024
o uskutečnění ďvadelního představení

Měst.ké divadlo Mladá Boleslav

aggcj#2#,.#éL8°cžiá#Esigav
o§vobozené plnění dle stl odst. e) zák. č. 235#004 Sb. Zákona o DPH
zastoupené Mgr. Janetou Benešovou, ňedítelkou MDMB
bankovní spqjení:  KB Mladá Boleslav, č.  ú.: 2521850237/0100 (dále jen MDMB)
a
Město Nový BydžoviJíráskovo divadlo Nový Bydžov

zťFT:yÉo#::;:E=:yo=:J,ráskovadrist,a
bankovní spQjeni:  KB Nový Bydžov,  č.  ú.:  19-1621511/0100
(dále jen pořadatel)

1. -Pořadatel uspořádá na svůj náklad představení MDMB:
ROK NA Vsl - AloiS a Vllóm Mrštíkové - Mlroslav Krobot
dn® 29. února 2024 v 19:00 hodin
na scéně Jiráskova djvadla v Novém Bydžově.

11.  C®na:
Za uskutečnění představení včetně nákladů spojených s jeho uvedením uhradí pořadatel
proti faktuře, kterou MDMB vystaví celkovou konečnou fixní cenu 77 750 Kč

111. -Pořadatel se dále zavazuje:
í.XťL=.Í;8:ť.inčůiiLMDMBVůčinositelůmprávanahlásitazapiatitautorskéhonoráře

a sám zaplatit poplatky z hrubé tržby za užití díla. Tímto MDMB poskriuje Pořadateli
podlicenci k užití díla v domluveném termínu

2.    umožnit agentuře Aura-pont kontrolu účetních dokladů za účelem ověření správnosti
hlášení

3.   zajistit v den představení na vla8" náklady pořadatelskou, technickou a požární službu
4    zajistit prodej programů k uvedenému představení, kteró MDMB přiveze

Tržba za prodané programy náleži MDMB.
5.    co nejúčinněji propagovat zakoupené představení
6.    zařídit,

-     aby bylo uklizeno a zatopeno ve všech provozních místnostech, které bude MDMB

potřebovat ke svému vystoupení (min i 8 °C)
-     možnost občerstvení pro všechny účastníky zájezdu

7.    zajistit možnost příjezdu nákladního auta IVECO (9 t) a autobusu s účinkujícími
k divadlu a jejich následné zaparkování



lv. -Další povinnosti pořadatele:
1.    volné jeviště v den představení včetně přítomnosti místního technika ve 12.30 hodin
2.    přítomnost zvukaře a osvětlovače ve 14:00 hodin
3.    čisté a vytopené Šatny pro 9 žen a 14 mužů 1,5 hodiny před začátkem představení
4.    MDMB si při nedodržení výše uvedených podmínek vyhrazuje právo zrušft představení

na náklady pořadatek5
5.    čtyři volné vstupenky pro MDMB na uvedené představení
6.   pořadatel zaljstí mdlový klid v budově v rozsahu 480 - 680 MHZ

V. - Městské d.ivadlo Mladá Boleslav se zavazuje:
1.    uskuteč" představení v dohodnutém termínu s maximální uměleckou odpovědností
2.   být na místě představení nejpozději 30 minut před začátkem představení
3.   zajistit hostující umělce, pokud v představení vystupují
4.    uhradít honoráře hostujicím umělcům v představení

Vl. -Závěrečná ustanovení
1.   V případě, že bude představení ze strany pořadateLe zrušeno v den představení, zaplatí

pořadatel 100 % sjednané částky a ostatní výdaje spqjené s představením.
2.   V případě zrušení přédstavení 7 dnů před temínem, zaplatí pořadatel 50 % sjednané

částky.
3.    Budeli představení znemožněno z důvodu vyšší moci bez zavinění MDMB, dohodnou se

obě strany na náhradním představení, popř. na náhradním temínu.
4.    Nízká návštěvnost není důvodem ke zrušení představení.
5.   Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou stran. Je vyhotovena ve třech

exemplářích,  lx pro pořadatele a 2x pro MDMB
6.   Smlouva bud® zv®ř®jněna v registru smluv podl® zákona 340/2015 Sb.

Smlouvu zv®řejní MDMB.

VMiadé Boie§iavidne22. prosince2o23                  VNovém Bydžově.r..# ..... #.k„

MESŤe Neu* B*D=9v

Za Město Nový Bydžov - Jiráskovo



Rok na Vsi -technické požadavky

minjmální rozměry jeviště: 7 m (š) mezi portály + 2 m v portálech na každé

straně x 12 m (hl)

úklid jeviště po stavbě scény

zvláštní technické podmi'nky:        2x technjk na pomoc při nakládce
a vykládce

Zajistlt samostatnou místnost pro technický personál.

Samostatnou místnost pro vlásenkávri{u vybavenou alespoň dvěma stolky se zrcadly
a židlemi.

pianino:

dýmy nebo kouře:

Světla:

Zvuk:

Standardní světelné vybavení, přítomnost osvětlovače
6 regulovaných zásuvek na jevišti (každá se svoji' vlastni' DMX

adre§Ou)

Vedoucí osvětlovač

Přední ozvučení stereo odpovídající veljkosti sálu
livepost s připojením na toto ozvučení +230 V ke zvuku,  nebo
režie s dobům stereoposlechem,  připadně otevíracím oknem
5 x symetrická linka z jeviště +1  x návrat
mixážní pult s podskupinami,  případně mutovacími skupinami

(budeme předem konzultovat),  nebo místo pro náš pult

Zvukař:

Vedoucí uměleckotechnického provozu


